
1 | S t r o n a  
 

Bielsko-Biała, dnia 31.07.2015 r.  

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU   

„Budowa gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych dla mieszkańców miasta Bielska-Białej” 

Numer ogłoszenia w BZP: 195066 - 2015; data zamieszczenia: 31.07.2015 

    Rodzaj zamówienia - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: 

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Białej , ul. Krakowska 315d, 

43-300 Bielsko-Biała, woj. śląskie, tel. 033 8297590 do 592, faks 033 8297590. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa gminnego punktu selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych dla mieszkańców miasta Bielska-Białej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia są roboty budowlane dotyczące budowy gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych dla mieszkańców miasta Bielska-Białej wraz z niezbędną infrastrukturą przy ul. 

Leszczyńskiej/Straconki w Bielsku-Białej realizowane wg projektu budowlanego wraz z 

załącznikami, prawomocnym pozwoleniem na budowę oraz Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia wraz z załącznikami oraz ofertą Wykonawcy. Przedmiot zamówienia obejmuje w 

szczególności: - przebudowę zjazdu na ul. Straconki; - wykonanie drogi dojazdowej; - wykonanie 

placu manewrowego; - dostawę i montaż kontenera biurowo-socjalnego; - wykonanie ogrodzenia 



2 | S t r o n a  
 

obiektu; - wykonanie instalacji zewnętrznej - kanalizacji deszczowej, przyłącza wody i kanalizacji 

sanitarnej; - wykonanie instalacji wewnętrznej wod.-kan. , c.w.u. w kontenerze socjalno-biurowym; - 

wykonanie zewnętrznej instalacji elektrycznej oraz wewnętrznej instalacji elektrycznej w kontenerze 

socjalno-biurowym; - wykonanie pasów zieleni zimnozielonej, izolacyjnej o wysokości 3-4 m; - w 

pasie nasadzeń zieleni należy dokonać wymiany gruntu na głębokość minimum 50 cm w celu 

prawidłowego wzrostu posadowionych drzew - sporządzenie dokumentacji wykonawczej i 

powykonawczej w 3 egz. - wywóz i składowanie odpadów podczas realizacji umowy - 

uporządkowanie terenu robót; - dostawa 24 kontenerów na odpady. Opis kontenerów został 

przedstawiony w SIWZ (Cz.III). 

II.1.5) 

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.22.21.10-3, 45.23.32.22-1, 45.34.00.00-2, 

45.33.00.00-9, 45.33.11.00-7, 45.31.00.00-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 180. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie wadium na 

rzecz Zakładu Gospodarki Odpadami SA, 43-300 Bielsko-Biała, ul. Krakowska 315d, w wysokości: 

20.000,00 zł, (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) przed upływem terminu składania ofert 

Wykonawca, który nie wniesie wadium zostanie wykluczony z postępowania o udzielenie 

zamówienia. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu; 

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowe z tym 

że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; d) 

gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w 

art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.). Wadium wnoszone w pieniądzu należy 

wpłacić przelewem (wyłącza się możliwość wniesienia wadium w gotówce) na rachunek bankowy 



3 | S t r o n a  
 

zamawiającego w Banku Raiffeisen Bank Polska S.A., Nr 24 1750 1178 0000 0000 2224 2423 

Uwaga! - przy wnoszeniu wadium przelewem dokument polecenia dokonania przelewu nie jest 

dowodem wniesienia wadium; Potwierdzeniem dokonania wpłaty wadium jest uznanie kwotą 

wadium rachunku zamawiającego (wpływ środków na rachunek zamawiającego przed upływem 

terminu składania ofert). Wadium w postaci dokumentu należy złożyć w formie oryginału w 

Sekretariacie budynku administracyjnego przy ul. Krakowskiej 315 d w Bielsku-Białej 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia wykonawcy 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Należyte wykonanie w okresie ostatnich pięciu (5) lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 

jednej (1) roboty polegającej na wykonaniu nawierzchni utwardzonej /parkingu, drogi, 

placów manewrowych/ o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto oraz co najmniej 

jednej (1) roboty polegającej na wykonaniu instalacji zewnętrznej kanalizacji deszczowej 

o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto. Roboty te winny być wykonane w 

sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

Sposób dokonywania oceny spełnienia warunku: na podstawie dokumentów i 

oświadczeń. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia wykonawcy. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dysponowanie osobami posiadającymi uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie (do kierowania robotami) - w szczególności: - kierownikiem 

budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające im uprawnienia budowlane 

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów; - kierownikiem robót 

posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 



4 | S t r o n a  
 

wodociągowych i kanalizacyjnych, lub odpowiadające im uprawnienia wydane na 

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów; - kierownikiem robót posiadającym 

uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych, lub odpowiadające im uprawnienia wydane na 

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. - kierownikiem robót posiadającym 

uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności drogowej, lub 

odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów. Zamawiający dopuszcza możliwość posiadania kilku uprawnień, o których 

mowa powyżej, przez jedną osobę. Sposób dokonywania oceny spełnienia warunku: - na 

podstawie dokumentów i oświadczenia wykonawcy. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunku: - posiadanie środków własnych 

lub zdolności kredytowej w wysokości nie mniejszej niż 400.000 zł. Sposób dokonywania 

oceny spełnienia warunku: - na podstawie oświadczenia wykonawcy 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone; 

 określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w 

wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych 

niewykonanych lub wykonanych nienależycie Wykonawca zobowiązany jest wskazać co 

najmniej jedną (1) robotę polegającej na wykonaniu nawierzchni utwardzonej /parkingu, 

drogi, placów manewrowych/ o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto oraz co 



5 | S t r o n a  
 

najmniej jedną (1) robotę polegającej na wykonaniu instalacji zewnętrznej kanalizacji 

deszczowej o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 

dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 



6 | S t r o n a  
 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1.Dowodami o których mowa w III.4 są: poświadczenia lub inne dokumenty - jeżeli z uzasadnionych 

przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia. W 

przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego roboty budowlane wskazane w 

Wykazie, zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przekładania dowodów. 

2.Pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia, w celu udowodnienia, iż 

Wykonawca będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia - w przypadku gdy 

wykonawca wskaże, że będzie polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, 

osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów (art. 

26 ust.2b ustawy pzp). 3. Oświadczenie wykonawcy ( złożenie na formularzu OFERTA) : - 

związaniu ofertą przez okres 30 dni; - o zdobyciu informacji koniecznych do sporządzenia oferty; - o 

zapoznaniu się z warunkami przetargu zawartymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

wraz z załącznikami i przyjęciu tych warunków bez zastrzeżeń oraz zobowiązaniu się do zawarcia 

umowy na warunkach określonych we wzorze umowy. 4. Dokumenty określające zasady 

reprezentacji w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (np. 

spółka cywilna, konsorcjum) - pełnomocnictwo (w oryginale), określające zakres umocowania, 

podpisane przez wszystkich wykonawców ubiegających się wspólnie o to zamówienie. 5. Wykaz 

części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom (w 

przypadku realizacji zamówienia przy pomocy podwykonawców). 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 



7 | S t r o n a  
 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 90 

 2 - Okres gwarancji - 10 

IV.2.2) 

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zmiana terminu realizacji Przedmiotu umowy: a) zmiany spowodowane warunkami 

atmosferycznymi, w szczególności: warunki atmosferyczne uniemożliwiające prowadzenie robót 

budowlanych, w tym przeprowadzanie prób i sprawdzeń, badań archeologicznych, dokonywanie 

odbiorów; b) klęski żywiołowe; c) zmiany będące następstwem okoliczności leżących po stronie 

Zamawiającego, w szczególności: (i) wstrzymanie realizacji Przedmiotu umowy przez 

Zamawiającego; (ii) konieczność usunięcia błędów lub wprowadzenia zmian w dokumentacji 

projektowej; d) zmiany będące następstwem działania organów administracji, w szczególności: (i) 

przekroczenie zakreślonych przez prawo terminów wydawania przez organy administracji decyzji, 

zezwoleń, itp.; (ii) odmowa wydania przez organy administracji wymaganych decyzji, zezwoleń, 

uzgodnień na skutek błędów w dokumentacji projektowej, (iii) wydanie postanowienia o 

wstrzymaniu robót budowlanych, w przypadku o którym mowa w art. 50 ust. 1 pkt 4 Prawa 

budowlanego, e) konieczność uzyskania wyroku sądowego, lub innego orzeczenia sądu lub organu, 

którego konieczności nie przewidywano przy zawieraniu umowy, W przypadku wystąpienia 

którejkolwiek z okoliczności wymienionych w lit. a)-e) termin wykonania Przedmiotu umowy może 

ulec odpowiedniemu przedłużeniu, o czas niezbędny do zakończenia jego wykonania w sposób 

należyty, nie dłużej jednak niż o okres trwania tych okoliczności. W celu dokonania zmian w 

niniejszej Umowie Strony zawrą aneks. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.zgo.bielsko.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zakład 

Gospodarki Odpadami S.A. ul. Krakowska 315 d 43-300 Bielsko-Biała. 



8 | S t r o n a  
 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 26.08.2015 godzina 09:45, miejsce: Zakład Gospodarki Odpadami S.A. (Budynek 

Administracyjny) ul. Krakowska 315 d 43-300 Bielsko-Biała. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


